
DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo č 20171003 

kterou uzavřely dne 31.10.2017 tyto smluvní strany: 

 

1. Smluvní strany 

 

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 279119390/0300 
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupena: Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
2. JASY Vsetín s.r.o. 
se sídlem: 4. Května 353, 755 01 Vsetín 
IČ: 25860852, DIČ: CZ25860852  
bankovní spojení:  ČSOB, č. ú.: 270687076/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22671 
zastoupena: Viktorem Syptákem, jednatelem 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          

 

A. Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 31. 10. 2017, kterým se mění ustanovení čl. IV. odst. 1, 
této Smlouvy. Dále se tímto dodatkem ruší dodatek č. 1 ze dne 10. 11.2 017 v plném znění.  
 
B. Změna článku IV. odst. 1. uzavřené Smlouvy o dílo – nové znění: 
 
1. Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která 
je v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. sjednána dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná a činí částku:  
 
 Cena dle SOD    480.165,96 Kč 
 VCP    220.265,--  Kč 
 
 Cena díla dle dodatku   700.430,96 Kč 

 

Ke zrušení Dodatku č. 1 došlo z důvodu změny klimatických podmínek, a tím i místa uložení 
sedimentu. 
 
Ke změně ceny díla došlo díky většímu množství sedimentu, než bylo odhadnuto rozpočtářem při 
zpracování položkového rozpočtu. Při kontrolním zaměření geodetem byla potvrzena odchylka 
měření. Množství sedimentu odpovídá odsouhlasenému množství zjištěnému při odvozu sedimentu 
auty na místě. 
 

Položkový rozpočet je přílohou č. 1 tohoto dodatku.   



Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
Cena díla bude fakturována po předchozím odsouhlasení objednatelem zpravidla v měsíčních 
intervalech. 
 

C. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

 

D. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 

F. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

po jednom. 

 

Ve Zlíně dne 10. 3 2018 

 

 

 

…………………………………..     …………………………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Roman Horský, ředitel    Viktor Sypták, jednatel   

  


